
SKANSKA Skanska a.s., divize Morava
Křižikova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín
IČO: 26271303 OIČ: CZ26271303

•• o', •••• ~

Objednávka
Čfslo objednávky Idatum: 
4200731371 /3276

zapsaná v obchodním rejstřlku Městského soudu v Praze,
oddfl 8vložka 15904
(kupuJlcl)

Správa silnic Olomouckého kraje
Lipenská 753/120
CZ-772 11 OLOMOUC
IČ: 70960399 DIČ: CZ70960399
(prodávajfcQ

SSOK
~..!'-!.~.koúdrlby Olomouc

Adresa dodáni:
Závod Morava
Pavelkova 6/1133
CZ-772 11 OLOMOUC

Čfslo prcdávajíclho: 70960399
Plat.podm.: Splatné do 30 dnů od doručení.

Termín dodávky - Den: 16.06.2017 sg 1 B ·Oij- !O~7
č.i·lh~ 'fj,řid.:

Stavba: Odrllce - průtah
Stavbyvedoucf:

Objednáváme u vás za podmínek a požadavků uvedených na konci objednávky
Předmět plnění: Měna CZK

Pol. Čfs. výrobku Název SPP Prvek
MJ Množstvf Cena/jedn.(bez DPH) Cena celk. (bez DPH)

-_ .._-----_ _ - ..------_ ..- .. --_ .. _ _- .. ------- ..• --_ .. _-_ .•. _ .......•... _ --- _---------- .. ----------- .•.•....•...•. __ ..--------------- ......• - _ _-------------------------- .. --_ .•

00010 3000059
T

Kostka žulová 10/10
212,000 .4 JOu,- 25317.760104

------------_ .. ~ __ .. _-----------_ .._ - .. ----- ..---_ ..---------_ .. _------ .. _- .. _-- - _-----------_ •.. _-------------------------------_ _ _-----------_ _-----_ .....•

Fakturu s odkazem na číslo objednávky (*) a náležitostmi požadovanými platnými právními předpisy, s potvrzeným
dodacfm listem, (zápisem o předání a převzetí), výrobnfm čfslem zbožl, záručnl dobou a číslem dle Klasifikacf produkce
(CZ-CPA) zašlete na adresu:

Skanska a.s., divize Morava
Křižíkova 682134a 
18600 Praha 8 - Karlín

POŽADAVKY NA JAKOST, PROVEDENI, OBALY (netýká se objednávek vystavených na služby):
Zbožl musí odpovídat českým právním předpisům a platným českým technickým normám, které se na zbožl vztahujf,
včetně českých technických norem, které nejsou obecně závazné.
Prodávajfcl se zavazuje při předání zbožl předat kupujfchnu ve 2 vyhotovenlch veškeré doklady nutné k převzetí a užfvánl
zbožl, nebude-Ii dohodnuto jinak. Jedná se o doklady vztahujícl se k dodanému zbožl, zejména a nejen dodací listy,
záruční listy, návody na montáž, údržbu a servis, prohlášenf o shodě nebo prohlášenf o vlastnostech podle zákona č.
22/1997 Sb., v platném zněnl, a dalšl doklady požadované dle zákona Č. 22/1997, v platném znění, a prováděcfch
předpisů (certifikáty, certifikáty systému řlzenf jakosti a stavebně technické osvědčení), dále atesty, revize a zkoušky

Objednávka č.: 4200731371 I 3276: Strana: 1 z 2



SKANSKA Skanska a.s., divize Morava
Křižikova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín
IČO: 26271303 OIČ: CZ26271303

výrobků, certifikáty o zdravotnl nezávadnosti zboží a vylučujlcl přfpadný obsah zdravl nebezpečných látek a dalšl doklady
nutné k převzetí a užlvánl zboží.
U obalů s.e prodávajlcl zavazuje jako součást dodávky zbožl předat kupujlclmu pfsemně informaci, že obal splňuje
požadavky dle zák. Č. 477/2001 Sb. o obalech, ve znění pozdějšlch předpisů, a jakým způsobem je zajištěn zpětný odběr
odpadu; u dodávky zboží obsahujlcl nebezpečné směsi musí být jejr obal či štltek dle zák. Č. 350/2011 Sb., chemický
zákon. ve zněnl pozdějších předpisů. a při první dodávce zboží s nebezpečnou směsi musí být předán kupujlcřrnu
bezpečnostnl list dle nařlzenl Evropského parlamentu a Rady (ES) č, 1907/2006 ze dne 18. prosince 2006.

PLATEBNf PODMfNKY:
Jestliže faktura nebude obsahovat veškeré náležitosti, včetně čísla objednávky. stanovených přlloh, nebo jestliže údaje v
ní uvedené nebudou správné, je kupujlcl oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti prodávajlclmu s uvedením chybějfclch
náležitost! nebo nesprávných údajů. V takovém přlpadě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu od počátku
doručením opravené faktury kupujlclmu. .
Smluvnl strany sjednáva]l pro případy, kdy je prodávajlcl nespolehlivým plátcem nebo kdy prodávajlcl na faktuře uvede
jako číslo bankovnlho účtu prodávajlclho číslo, které nenl správcem daně zveřejněno způsobem umožňujlclm dálkový
přístup, anebo v přlpadě, že prodávajfcl požaduje uhrazení platby na bankovní účet vedený poskytovatelem platebnlch
služeb mimo územl Ceské republiky, že kupujlcl je oprávněn zaplatit částku odpovldajlcl plné nebo částečné výši daně z
přidané hodnoty z kupnl ceny dodaného zbožl přlmo správci daně podle zákona o dani z pi'idané hodnoty. Úhradou
částky odpovldajlcl plné nebo částečné výši daně z přidané hodnoty z kupní ceny dodaného zbožf přlmo správci daně
zaniká závazek kupujlclho uhradit daň z přidané hodnoty nebo jejl část prodávajlclmu.
V případě prodlenl prodávajlclho s odevzdán lm zboží má kupujlcl právo na smluvnl pokutu ve výši 0,1% z kupnl ceny
zboží, jehož se prodlení týká, bez daně z přidané hodnoty za každý den prodlenl, Zaplacenlm smluvnl pokuty nenl dotčen
nárok kupujícího na náhradu škody vzniklé v důsledku porušeni povinnosti, ke které se vztahuje smluvnl pokuta.

OSTATNf UJEDNÁNf:
Smluvnl vztah založený touto objednávkou se řldl právním řádem podle sřdla objednatele a dále následujlclmi dokumenty
vystavenými na webových stránkách kupuj!clho: http://www.skanska.czlcz/O-nas/Pro-dodavatele/a platnými k datu
odeslání této objednávky kupujlclm: Kodex dodavatelů Skanska, Závazné podmlnky pro přljem elektronických faktur
vystavených na společnosti skupiny Skanska v CR a SR a Smluvnl podmlnky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
požárnl ochrany a ochrany životnlho prostředí na staveništi. Akceptaci této objednávky prodávajlcl prohlašuje, že se s
těmito podmlnkami seznámil, jsou mu jasné a souhlas! s nimi.

Kupujlcl
51{1UlSHlQdr&l<ansl<a a.s.

Kfillkova 682/348
8

POTVRZENOU OBJEDNÁVKU P OSíME OBRATEM ZASLAT ZPĚT.
V případě objednávky formou e-mailu, zašlete potvrzenou objednávku zpět na e-mailovou adresu, ze které byla
objednávka odeslána.

Objednávka č.: 42007313711327& Strana: 2 z 2


